an inquisition taken at York before the King's escheator beyond Trent on the second day of June, 9th Edw. II., 1316, Gilbert de Aton was found to be the next heir of William de Vesey, senior, deceased without legitimate issue on the 19th July, 25th Edw. I., 1297, but leaving a bastard son, William de Vesey of Kildare, who had held this manor up to the time of his being slain in the battle of Bannockburn, in the year preceding, 8th of Edw. II. By this Gilbert de Aton the manor of Caythorp, with its members, was conveyed to Roger Dammory, and to the aforesaid Elizabeth, his wife, and to their heirs, prior to the 12th year of Edward II., 1318, in which Roger Lord Dammory had a grant of freewarren in all his demesne lands at Catthorpe in Lincolnshire. Standon, com. Herts, was parcel of the barony of Clare, and this separate manor within its limits will have been an acquisition of Roger Lord Dammory and Elizabeth, his wife. In the 13th year of Edward the Second, the following grant was made to the same parties:—

“Edwardus Dei gratia Rex Anglie Dominus Hibernie et Dux Aquitanie omnibus ad quos presentes littere pervenerint, salutem. Sciat quod cum nuper, de assensu Prelatorum, Comitum, Baronum et Procerum regni nostri in Parliamento nostro apud Eboracum a die Pasche proximo preterito in unum mensem convocato existentium, pro bono et laudabili servicio quod dilectus et fidelis noster Rogerus Damory nobis impenderat et impenderet in futurum, dederimus et concesserimus eidem Rogero et Elizabethe, uxori ejus et nepti nostre carissime, manerium de Sandhall cum pertinentiis in comitatu Eboracensi, quod habuimus ex dono et concessione dilecti et fidelis nostri Gerardi Salvayn, manerium de Halghton cum pertinentiis in comitatu Oxonie, quod Edmundus de Cornubia quondam comes Cornubie sibi et heredibus suis in feodo acquisivit, et quod postmodum idem Comes dedit Bartholomeo de Kancia habendum ad totam vitam ipsius Bartholomei, quod eciam post mortem ipsius Bartholomei ad manus nostras devenit, et manerium de Faukeshalle in comitatu Surreie, quod Ricardus de Gereseye tenuit ad terminum vite sue ex concessione nostra, et quod post mortem ipsius Ricardi ad manus nostras devenit.\* Habenda et tenenda eidem Rogero et heredibus de corpore ipsius Rogeri legitime procreatis, una cum feodis militum, advocationibus ecclesiarum, et omnibus aliis ad maneria predicta

\* These three manors had been granted to Sir Roger Damory and Elizabeth de Burgh, his wife, in recompence of the former's service at the battle of Bannockburn, nigh Stirling, fought on the eve and day of St. John the Baptist, 1314, 7th Edw. II., as we learn from

spectantibus, de capitalibus dominis feodorum illorum per servicia inde prius debita et consueta imperpetuum, in valorem quinquaginta marcarum terre per annum in partem satisfactionis centum libratarum terre annuarum, de quibus eidem Rogero pro servicio suo predicto sibi et dictis heredibus suis habendis promisimus providere, prout in litteris nostris Patentibus inde confectis plenius continetur, Nos, de assensu Prelatorum, Comitum, Baronum et Procerum predictorum concessimus pro nobis et heredibus nostris prefato Rogero pro se et dictis heredibus suis centum marcas percipiendas singulis annis ad Scaccarium nostrum ad festa Sancti Michaelis et Pasche per equales portiones, quoisque dictas centum marcatas terre annuas de dictis centum libratis terre adhuc remanentes sibi et heredibus suis predictis fecerimus provideri; ita tamen quod si sibi et heredibus suis predictis inde particulatim per nos et heredes nostros provisum fuerit, tunc de dictis centum marcis annuis tantum decidat, quantum sibi vel dictis heredibus suis per Nos vel heredes nostros provisum fuerit, ut est dictum. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Goseford in Northumberland xii<sup>o</sup> die Augusti, anno regni nostri tertio-decimo.

three charters on the Patent Roll, 10th Edw. II., pro Rogero Dammory et Elizabetha uxore ejus:

Rex omnibus ad quos, &c. Sciatis, quod cum, pro bono et laudabili servicio, quod dilectus et fidelis noster Rogerus Dammory nobis nuper in confictu inter nos et Scotos inimicos et rebelles nostros apud Stryvelyn habitu impedit, promissemus dare eidem Rogero centum marcatas terre per annum, habendas et tenendas sibi et heredibus suis imperpetuum, Nos, volentes promissionem nostram sic factam observare, prout deceat, et eo libentius quia idem Rogerus Elizabetham de Burgo consanguineam nostram carissimam duxit in uxorem, ipsamque Elizabetham, una cum eodem Rogero, prospicere gratiose, dedimus et concessimus pro nobis et heredibus nostris prefatis Rogero et Elizabethae manerium de Faulkeshall cum pertinentiis, quod Ricardus de Gereseye, nuper Pincerna hospicii nostri, tenuit ad terminum vite sue, et quod post mortem ejusdem Ricardi ad manum nostram jam devenit, Habendum et tenendum eisdem Rogero et Elizabethae et heredibus ipsius Rogeri, una cum feodis militum, advocationibus ecclesiistarum, et omnibus aliis ad manerium illum spectantibus, de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et consueta imperpetuum, in valorem viginti librarum terre per annum, in parte satisfactionis dictarum centum marcarum terre. In cuius, &c. Teste Rege apud Northamptonam sexto die Julii. Per ipsum Regem.